
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Gminnego Ośrodka Kultury w Kaźmierzu za rok 
2019 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 uchwały Nr XXV/131/12 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 31 maja 
2012 w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kaźmierzu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdania finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Kaźmierzu za rok 2019. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: CF35B8DB-0EA2-4256-A03F-EE5D3D6623BF. Podpisany Strona 1




